

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД
 Код 0322005

по ОКТО
 по ОКТО
 по ОКТО

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда
 (контракт) номер дата

Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. Д. 12 лит. А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имулц.дома
 Виды работ: все

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): Сто девяносто две тысячи пятьсот шестьдесят рублей 75 копеек

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
1	1	Ремонт штукатур. глад. фасадов по камню/бетону цизв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лест.	09-006-04	10 м2	68	12 668,15	192 560,75
		00-00001375 Ротбанд-30кг(штукатурка)		кг	150,00	19,21	2 881,50
		00-00001373 Штукатурка КИЛТО ГЕ цементная (25кг)		кг	60,00	9,49	569,40
2	2	Ремонт штукатур. руст. фасадов по камню/бетону цизв. раст. S>5 м2 толщ<40мм с лест.	09-007-03	10 м2	1,2	18 322,46	21 986,95
		00-00001375 Ротбанд-30кг(штукатурка)		кг	60,00	19,21	1 152,60
		00-00001373 Штукатурка КИЛТО ГЕ цементная (25кг)		кг	30,00	9,49	284,70
3	3	Ремонт штукатур. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону цизв. раст.: с земли,	09-009-01	10 м2	0,9	17 871,11	16 084,00
		00-00001375 Ротбанд-30кг(штукатурка)		кг	30,00	19,21	576,30
		00-00001373 Штукатурка КИЛТО ГЕ цементная (25кг)		кг	60,00	9,49	569,40
4	4	Перетирка штукатурки: фасадов гладких с лестниц	09-012-02	10 м2	3	2 787,79	8 363,37
		00-00001174 Грунт Церезит СТ 17 для впитывающих оснований 10л		л	20,00	86,10	1 722,00
5	5	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (плд)	10-012-03	10 м2	51	1 969,66	100 452,56
		00-00001090 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14кг		кг	98,00	45,58	4 466,84
		00-00001454 Краска ФАСАДНАЯ СТРОЙТЕКС основа D18л 101№09		л	144,00	220,09	31 692,96
6	6	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц	10-012-04	10 м2	9,2	1 916,91	17 635,61
		00-00001092 Колер ТЕКС универсал бежевый 0,75		шт	3,00	196,61	589,83
		00-00001090 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14кг		кг	48,00	45,58	2 187,84
		00-00001472 Паста колер ТЕКС коричневая 0,5л.		шт	3,00	197,46	592,38
		00-00001470 Паста колер ТЕКС охра 0,5л.		шт	3,00	197,46	592,38

7	7	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором	10-022-03	10 м ²	0,5	336,68	168,34
		00-00001377 Цемент М-400 Д-20(50кг)		кг	10,00	7,39	73,90

Прямые затраты по разделу:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

115 375,47	168,34
30 004,82	73,90
17 806,79	
192 560,75	

Прямые затраты по всем разделам:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

Итого по всем разделам, включая НДС:

-	-
-	-
-	-
192 560,75	

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин